
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 marca 2022 r. 

Poz. 556 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych  

od dodatkowego rocznego świadczenia pieniężnego 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 

1598, 2076, 2105, 2262 i 2328) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od dodatkowego rocznego świad-

czenia pieniężnego wypłaconego na podstawie ustawy z dnia 9 stycznia 2020 r. o dodatkowym rocznym świadczeniu pie-

niężnym dla emerytów i rencistów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1808 i 2105). 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do dochodów (przychodów) z tytułu dodatkowego roczne-

go świadczenia pieniężnego przysługującego za 2022 rok. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. A. Soboń 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 


		2022-03-08T17:43:49+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-08T19:28:00+0100




